Esa.

Esa. LIII, 10. הַחֲלֵל infirmavit, pluraliterque Ios. XIV, 8. הַמְּסִן pro liquefecerunt: plane ut Syris Verba 3. rad. נ, quae Ebraeorum Verbis 3. rad. נ respondent, in 1. Coniugatione aliquando, in reliquis vero Coniugationibus semper, 3. personam Singularis in נ, Pluralis vero in נ, terminant; Luc. XXIII, 5. גָּוִיסֶב gauisus est; Matth. II, 10. כָּאֹתָי gauisi sunt; Luc. XII, 19. קָדְבָּה biberunt, Luc. XXI, 4. קָדְבָּה iecerunt; Apoc. XIX, 20. קָדְבָּה projecti sunt. 5) 1. rad. נ in Hiphil aliquando ad instar נ. rad. נ Alexa; ut Ier. XLVI, 8. אֶבְרֹדָה pro אֶבְרֹדָה perdam; et sec. aliquos 1 Sam. XIV, 24. וַיַּאֲלַחַת pro וַיַּאֲלַחַת et adiuravit; Neh. XIII, 13. וַיַּאֲנַצְּרָה et thesaurarios feci: quod in his Verbis apud Syros perpetuum fere est, coll. Praesidis Syriae p. 49. e). Item 6) נ loco נ praeformatiui in Hiphil et Hith-pael; ut Esa. LXIII, 3. אַנְאַלְתָּה pro אַנְאַלְתָּה foedavi, Ier. XXV, 3. אַשְׁפִּים pro אַשְׁפִּים matutinare, 2 Par. XX, 35. אַחֲבָר sociauit se, Psal. LXXVI, 6. אַשְׁוֹלְלָה pro אַשְׁוֹלְלָה spoliati sunt; quod et ipsum Syris in perpetuo vsu est, ita ut pro Ebraco דְּבָקֵיד dicant אַפְּלָה, et pro חִרְקָד חִרְקָה. 7) Tsere vel Chirek sub med. rad. in Hiphil ante incrementum finale in Schua transiens; ut 1 Sam. XIV, 22. וַיַּדְרְכֵנוּ pro וַיַּדְרְכֵנוּ et persecuti sunt, Ier. IX, 2. וַיַּדְרְכֵנוּ pro וַיַּדְרְכֵנוּ et tetenderunt, c. XXIX, 8. מַחְלִימִתָּה pro מַחְלִימִים adiuuantes, 2 Par. XXIX, 23. מַעֲזָרִים pro מַעֲזָרִים ditas eam, et 1 Sam. XVII, 25. יַעֲשֵׂרְבֵּה pro יַעֲשֵׂרְבֵּה ditabit eum. Quomodo Syri constanter nec aliter suum Aphel, quod Hebraico Hiphil respondet, sicutunt. 8) Patach pro Chirek sub 1. rad. in Praeterito Piel; ut Gen. XLI, 51. בָּשְׁנִי pro בָּשְׁנִי obliuisci me fecit, Num. XXIV, 17.

רַעֲנָנָה pro קְרָקָר *destruxit*, Iob. XV, 32. pro קְרָקָר *viruit*,
 יְרֵנוֹ, 10. cet. שָׁאָנָן pro שָׁאָנָן *tranquillus fuit*, Iob. XXVI, 9.
 pro פְּרִשְׁׂוֹ *expondit*: nempe ut Syri pro בְּקָרֶב, בְּקָרֶב, הַרְגָּם, ordi-
 narie חַמְלָא, טַפְּחָה, לְגַלְגָּל dicunt. Denique 9) singularissimum
 exemplum 2 Sam. XXII, 27. הַתְּהִבָּר *purum te praeflas*, pro quo in
 parallelo Psal. XVIII, 27. in Hithpael legitur תַּתְּהִבָּר, ad Syro-
 rum *Ettaphat* referri non incommodum potest, ut, quemadmodum
 Syri ab אַתָּה addidit, et אַזְמָלְדָה deiecit, formant passiva
 אַתְּהַמְּלָא additus est, et אַתְּהַמְּלָא deiectus est, et ad eorum exemplum
 Rabbini ab חַטְוֹסָה ab חַטְוֹסָה fit pro הַתְּהִבָּר vel הַתְּהִבָּר
 בָּרָר a purus fuit.